
Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Comprovante de Publicação

Link da publicação: https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/257/

Código da publicação: 257

Data da emissão do comprovante: 06/07/2025 00:44:04

Modalidade: Pregão Eletrônico

N° da Licitação/Ano: 6/2021

N° do Processo/Ano: 65/2021

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 19/07/2021 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 06/07/2021 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 19/07/2021 09:00:00

Data da Disputa/Horário:19/07/2021 09:00:00

Valor estimado: Não definido
Objeto:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de utensílios de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas neste Anexo.
Resumo:
Registro de Preços para futuras e eventuais aquisições de utensílios de enfermagem, a serem
utilizado pelo Centro de Saúde do município de Álvaro de Carvalho, conforme especificações
contidas neste Anexo.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
22/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - SOROMED Baixar

22/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - PLÁCIDO Baixar

22/07/2021 00:00:00 ATA DE REGISTRO DE PREÇOS - ALTERMED Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/licitacao/detalhe/257/pregistro-de-precos-para-futuras-e-eventuais-aquisicoes-de-utensilios-de-enfermagem-a-serem-utilizado-pelo-centro-de-saude-do-municipio-de-alvaro-de-carvalho-conforme-especificacoes-contidas-neste-anexop/
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/bfd42f456681f97ad3afbd75cfa25225.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/e91e31144a3818d6b0b043ec5f38207e.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/548734d4dd221923a4df8f5a7dc2843b.pdf


Prefeitura Municipal

Álvaro de Carvalho
São Paulo

Data Nome documento Arquivo
22/07/2021 00:00:00 HOMOLOGAÇÃO Baixar

22/07/2021 00:00:00 ATA DA SESSÃO Baixar

06/07/2021 00:00:00 EDITAL Baixar

06/07/2021 00:00:00 Aviso de Licitação Baixar

https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/7dd9f57e3c9a2779554f6bcebe77a00b.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/57c19625250e6b907ae823f2f99ea97c.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/0c6dbbaf2d138f8840b1756299f2502f.pdf
https://www.alvarodecarvalho.sp.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1795523131fb98e57bbf479d51757a9d.pdf

